
Tarifs de parking  hiver  2023/24

Tarifs de parking

Durée Tarif normal Avec  SaastalCard
jusqu‘à 30 min.
jusqu‘à 1h
jusqu‘à 2h
jusqu‘à 3h
jusqu‘à 4h
jusqu‘à 5h
jusqu‘à 6h
jusqu‘à 7h
jusqu‘à 8h
jusqu‘à 12h
jusqu‘à 24h (1ère jour)

Gratuit
CHF 2.–
CHF 3.–
CHF 4.–
CHF 5.–
CHF 8.–
CHF 11.–
CHF 12.–
CHF 13.–
CHF 15.– 
CHF 19.–

Gratuit
CHF 2.–
CHF 3.–
CHF 4.–
CHF 5.–
CHF 8.–
CHF 11.–
CHF 12.–
CHF 13.–
CHF 15.– 
CHF 19.–

dès le 2e – 7e jour
dès le 8e – 14e jour
dès le 15e jour

CHF 19.–*
CHF 19.–*
CHF 19.–*

CHF 14.–*
CHF 9.50*
CHF 7.50*

1 semaine
2 semaines

CHF 133.–
CHF 266.–

CHF 103.–
CHF 169.50

Place pour les camper CHF 60.–* CHF 25.–
*Par jour 

Si vous restez plus de 24 heures dans un établissement partenaire de la carte SaastalCard, vous bénéficiez d‘une réduction sur les frais 
de parking. Demandez la carte SaastalCard à votre propriétaire/hôtelier le premier jour.
Lorsque vous payez vos frais de stationnement avec une SaastalCard valide à la machine de paiement, vous bénéficiez de la réduction de 
stationnement. Les frais de stationnement doivent être payés avant chaque sortie.

Entrée et sortie pendant le séjour
À la sortie, vous récupérerez votre billet aux barrières. Veuillez utiliser le même ticket lorsque vous entrez à nouveau dans le parking. 
Utilisez le même ticket de parking pendant toute la durée de votre séjour.

Paiement anticipé
Le paiement anticipé des frais de parking est possible à l‘administration du parc (Terminal A).

Pour de plus amples informations, veuillez contacter l‘office du tourisme de Saas-Fee.


